Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 189, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e,

CONSIDERANDO o constante no Processo Administrativo PJe N.º
0000443-31.2021.5.13.0000;

CONSIDERANDO a deliberação do Egrégio Tribunal Pleno, nos autos
da Resolução Administrativa N.º 093/2021;

R E S O L V E:

PROVER, no cargo de Juiz Titular da Vara do Trabalho de Patos-PB,
mediante promoção por merecimento, o Juiz do Trabalho Substituto MARCELLO
WANDERLEY MAIA PAIVA (matrícula 101.222.042), em razão de vaga decorrente
da remoção, a pedido, da Juíza Titular Ana Cláudia Magalhães Jacob para a Vara
do Trabalho de Sousa-PB.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

Documento 1 do PROAD 27221/2021. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.KHTG.FBQN:
https://www.trt13.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

		2021-10-21T12:36:55-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO:101308970